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Codice Fiscale e Partita Iva 010 585 800 83 
 

PUBBLICAZIONE AIUTI DI STATO E CONTRIBUTI PUBBLICI 
RICEVUTI NELL’ANNO 2020 E 2021 

 
 
Denominazione 
soggetto erogante 

Codice fiscale 
soggetto erogante 

Somma 
incassata 

Data di 
incasso Causale (breve descrizione) 

1 2 3 4 5 

Agenzia delle Entrate 06363391001    7.630,00 25.06.2020 
COVID-19 Contributo a 
fondo perduto,  
Art. 25 D.L. 34/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001  11.445,00 10.11.2020 

COVID-19 Erogazione 
automatica Contributo a fondo 
perduto per gli operatori Iva 
dei settori economici 
interessati dalle nuove misure 
restrittive,  
Art.1 D.L. 137/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001   3.815,00 09.12.2020 

COVID-19 Erogazione 
automatica maggiorazione 
zone arancioni e rosse 
Contributo a fondo perduto, 
Art. 1 D.L. 137/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001   16.214,00 09.04.2021 

COVID-19 Contributo a 
fondo perduto Decreto 
Sostegni 2021, Art. 1 D.L. 41 
del 22/03/2021 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001   16.214,00 24.06.2021 

COVID-19 Erogazione 
automatica Contributo a fondo 
perduto Decreto Sostegni Bis 
2021, Art. 1 commi 1-3 D.L. 
73/2021 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001   2.548,00 22.07.2021 

COVID-19 Contributo a 
fondo perduto Decreto 
Sostegni Bis 2021, attività 
stagionali Art. 1 commi da 5 a 
15 D.L. N. 73 del 25/05/2021 

Agenzia delle Entrate 06363391001   3.867,00 31.12.2021 

COVID-19 Contributo a 
fondo perduto perequativo 
Decreto Sostegni Bis 2021, 
Art. 1 commi da 16 a 27 D.L. 
N. 73 del 25/05/2021 

  



Agenzia delle Entrate 06363391001   5.000,00 30.12.2021 

COVID-19 Erogazione 
automatica Contributo a fondo 
perduto Turismo Art. 6 
Decreto Ministero del 
Turismo del 24/08/2021 

 
  



PUBBLICAZIONE AIUTI DI STATO E CONTRIBUTI PUBBLICI 
SOTTO FORMA DI CREDITI DI IMPOSTA ED ESENZIONI 

RICEVUTI NELL’ANNO 2020 e 2021 
 
 

Denominazione 
soggetto erogante 

Codice fiscale 
soggetto erogante 

Valore 
vantaggio 
fruito 

Data di 
compensazione 
o esenzione 

Causale (breve descrizione) 

1 2 3 4 5 
 

Agenzia delle Entrate 06363391001   1.431,00 
16/11/20 Euro 
474,00 
18/01/21 Euro 
957,00 

Credito di imposta 
Sanificazione 
Art. 125 D.L. 34/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001  16.550,00  Esenzione 
16/06/2020 

Esenzione prima rata Imu 
anno 2020 per il settore 
turistico, Art. 177 D.L. 
34/2020  

 

Agenzia delle Entrate 06363391001  17.824,00  Esenzione 
16/12/2020 

Esenzione seconda rata Imu 
2020 per il settore del turismo, 
Art. 78 comma1 D.L. 
104/2020;  
Cancellazione della seconda 
rata Imu per gli immobili e 
pertinenze in cui si esercitano 
le attività indicate 
nell’Allegato 1, 
Art. 9 D.L. 137/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001    8.927,20 
20/08/20 Euro 
3.369,60; 
16/09/20 Euro 
5.557,60 

Credito di Imposta  
Bonus Vacanze Anno 2020 
Art. 176 D.L. 34/2020  

 

Agenzia delle Entrate 06363391001    4.450,40 
20/08/21 Euro 
2.858,40 
16/09/21 Euro 
1.592,00 

Credito di Imposta  
Bonus Vacanze Anno 2020 
Art. 176 D.L. 34/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001    2.488,00 30.11.2020 

 Proroga Versamento del II          
Acconto Irap anno 2020 al 
30/04/2021,  
Art. 98 D.L. 104/2020 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001   1.115,00 
16/02/22 Euro 
580,70 
16/03/22 Euro 
534,30 

Credito di imposta 
Sanificazione 
Art. 32 del D.L. 25/05/2021 
N.73 

 
 

Agenzia delle Entrate 06363391001  17.824,00  Esenzione 
16/06/2021 

Esenzione prima rata Imu 
anno 2021, Art. 1 comma 599 
L.178/2020 e Art. 6 sexies 
D.L. 41/2021 

 
 
 



Agenzia delle Entrate 06363391001  8.275,00  16/12/2022  
Credito Imposta Imu Turismo 
Art. 22 del D.L. 21/03/2022 
N.21 

 

Agenzia delle Entrate 06363391001  1.425,75  16/12/2022  Credito Canone Speciale Rai 
art.6  c. 6 D.L. 41/2021  

 
 
 
“La società ha ricevuto benefici rientranti nel regime degli aiuti di Stato e nel regime 
de minimis che sono pubblicati nel Registro Nazionale degli aiuti di Stato di cui 
all’art. 52 della L. 234/2012.”  


